ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2022

 Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDTX; Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận Công văn số 714/LH-PCPNN ngày 23

tháng 11 năm 2022 của Liên hiệp Các Tổ chức Hữu nghị Thành phố về việc báo

cáo hoạt động phi Chính phủ nước ngoài tại Thành phố Hồ Chí Minh năm 2022.

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 2020 của Chính

phủ về Quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển

chính thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam.

 Để có cơ sở tổng hợp thông tin đầy đủ, chính xác về tình hình hoạt động

của các tổ chức phi chính phủ nước ngoài, tình hình cam kết, giải ngân các

nguồn viện trợ không hoàn lại từ các tổ chức phi chính phủ nước ngoài cho các

đối tác tại Việt Nam trên địa bàn Thành phố trong năm 2022 và nhu cầu vận

động viện trợ trong thời gian tới; đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị

gửi báo cáo bằng văn bản về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 07 tháng 12

năm 2022 để tổng hợp, đồng thời gửi các tập tin vào hộp thư điện tử

ptphong.sgddt@tphcm.gov.vn.

 Vì tính chất cấp bách của công việc; đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các

đơn vị quan tâm thực hiện và gửi báo cáo đúng hạn,/.

Nơi nhận:
 - Như trên (kèm CV 714; Đề cương báo cáo);

 - Giám đốc Sở (để b/c);

 - Lưu: VT, KHTC (P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Lê Hoài Nam

Về báo cáo hoạt động phi Chính phủ

nước ngoài năm 2022

mailto:ptphong.sgddt@tphcm.gov.vn

		2022-12-05T19:18:41+0700

		2022-12-06T19:13:51+0700

		2022-12-07T07:22:03+0700

		2022-12-07T09:29:04+0700

		2022-12-07T09:29:04+0700

		2022-12-07T09:29:04+0700

		2022-12-07T09:29:04+0700